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3895/1C

3896/1C

3582/1C

4280/1C

3828
арматура	 металл
покрытие	 золотистый, белый, черный, черный/античная бронза
плафон	 металл
ламп в комплекте	 нет

3582/1С, 3895/1C, 
3896/1C, 4280/1C

1 х GU10 х 50W
крепежный диск

4279/1С
1 х GU10 х 50W

крепеж: планка

Nino
Потолочный накладной
светильник Nino в цвете
античная бронза с 
поворотным механизмом и 
углом поворота
50° градусов — надежно
и модно!

4279/1C

Duetta
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